FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO ADITIVO

EXTRATO TERMO ADITIVO

 ESPÉCIE: 1º Aditivo ao Contrato 013/2024
PARTES:  CONTRATANTE  –  Câmara  Municipal  de  Parelhas/RN,
CONTRATADA Solarx Engenharia Ltda.,  inscrita no CNPJ de nº
42.687.209/0001-15.
    OBJETO: Acréscimo de valor no percentual de 14,7% do valor
Global.
    DATA DA ASSINATURA:12 de junho de 2025
Proceda-se com a publicação deste ato, e mantido à disposição do
público de acordo com o que prevê a Lei 14.133/2021.
Parelhas/RN, 12 de junho de 2025.

LEANDRO JOSÉ DA SILVA SANTOS
Presidente da Câmara Municipal de Parelhas/RN

Publicado por: WANESSA CRISTINA RODRIGUES DA SILVA
Código Identificador: 62763766

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 20/06/2025.
EDIÇÃO 2178. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br